Region Sachsen-Mitte 24/25
RLMJD
SG Motor Wilsdruff e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Sa. 24.08.2024 11:00 33106 SC Riesalll Motor Wilsdruff 1:25
12:00 33106 NSG Dresden NordWest Il Motor Wilsdruff 12:16
Sa. 31.08.2024 09:00 33208 Motor Wilsdruff SG Klotzsche 9:19
11:00 33208 Motor Wilsdruff SG Kurort Hartha 19:13
Sa. 14.09.2024 10:00 33211 Coswiger HSG Motor Wilsdruff
12:00 33211 SSV Lommatzsch Motor Wilsdruff

Sa. 28.09.2024 14:00 33204
Di. 01.10.2024 17:30 33203 v
Sa. 09.11.2024 11:00 33126

TSV 1862 Radeburg
Radebeuler HV I
Motor Wilsdruff

12:00 33126 Motor Wilsdruff

S0.24.11.2024 11:00 33225 SG Dippoldi...Ruppendorf
13:00 33225 SV Niederau

Sa. 30.11.2024 12:00 33208 Motor Wilsdruff
14:00 33208 Motor Wilsdruff

So. 08.12.2024 14:00 33208 SG Kurort Hartha
15:00 33208 SG Klotzsche

Sa. 18.01.2025 10:00 33230 Motor Wilsdruff
11:00 33230 Motor Wilsdruff

So. 02.02.2025 11:00 33213 Motor Wilsdruff
12:00 33213 Motor Wilsdruff

So. 16.03.2025 10:00 33302 SG Pirna/Heidenau I
12:00 33302 SG Weixdorf

Sa. 22.03.2025 09:00 33208 Motor Wilsdruff
12:00 33208 Motor Wilsdruff
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Hallenverzeichnis

33106

33126

33203

33204

33208

33211

33213

33225

33230

33302

Lok-SH Dresden

Emmerich-Ambros-Ufer 74, 01159 Dresden
SH Gymnasium Klotzsche
Karl-Marx-StraRe 44, 01109 Dresden
Elb-SH Radebeul West

An der Festwiese 4b, 01445 Radebeul
L6RNitz-SH Radebeul

Steinbachstr. 13, 01445 Radebeul
Saubach-SH Wilsdruff

Nossener Str. 21b, 01723 Wilsdruff
Lothar-KrauRe-SH Lommatzsch
Domselwitzer Str. 21, 01623 Lommatzsch
WM-Sporthalle Riesa

Am Sportzentrum 1, 01587 Riesa

SH Glashiitte

PrieR3nitztal 32, 01768 Glashiitte

SH des Stadtischen Gymnasiums Riesa
Robert-Schumann-StraRe, 01587 Riesa
SH Pirna-Sonnenstein

Struppener Str. 9, 01796 Pirna




Region Sachsen-Mitte 24/25
RLMJD
SG Motor Wilsdruff e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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