## Region Sachsen-Mitte 24/25

#### **RLmJD**

### SG Motor Wilsdruff e.V.

Mannschaftsspielplan





	Hallenverzeichnis	
_	33106	Lok-SH Dresden Emmerich-Ambros-Ufer 74, 01159 Dresden
_	33126	SH Gymnasium Klotzsche Karl-Marx-Straße 44, 01109 Dresden
=	33203	Elb-SH Radebeul West An der Festwiese 1, 01445 Radebeul
-	33204	Lößnitz-SH Radebeul Steinbachstr. 13, 01445 Radebeul
-	33208	Saubach-SH Wilsdruff Nossener Str. 21b, 01723 Wilsdruff
-	33211	Lothar-Krauße-SH Lommatzsch Domselwitzer Str. 21, 01623 Lommatzsch
-	33213	WM-Sporthalle Riesa Am Sportzentrum 1, 01587 Riesa
=	33225	SH Glashütte Prießnitztal 32, 01768 Glashütte
_	33230	SH des Städtischen Gymnasiums Riesa Robert-Schumann-Straße 2, 01589 Riesa
_	33302	SH Pirna-Sonnenstein Struppener Str. 9, 01796 Pirna

# Region Sachsen-Mitte 24/25

### **RLmJD**

### SG Motor Wilsdruff e.V.

### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

